în documentaţia mai sus menţionată, Amenajarea curții cu pavaj și iluminat exterior, construcția a 12 pavilioane 

la grădinița ”Sălcioara”, com. Stăuceni, mun. Chișinău: 

Suma fără TVA:  5 764 913 lei 39 bani  

La care se adaugă TVA: 1 152 982 lei 68 bani 

Suma totală inclusiv TVA:  6 917 896 lei 07 bani (șase milioane nouăsute șaptesprezece mii optsute nouăzeci șase lei 07 

bani) 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît mai curînd posibil după 

primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de executare anexat, 60 zile, (șasezeci zile)